

		PE100 d=63x75mm				
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,926	1,65	3,18
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0009	900,00	0,81
21.	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1(0,02 m3)	buc	1,00	88,00	88,00
22.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	177,00	177,00
23.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
24.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	600,00	1 200,00
25.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	900,00	900,00
26.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2808	900,00	252,72
27.	2664102101126	Var	kg	0,1552	2,00	0,31
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0141	500,00	7,05
29.	2722103310000	Teava instalatie PE80 D=200MM, L=0,2m	m	1,50	320,00	480,00
30.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3724	25,00	34,31
31.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	13,84	12,00	166,08
32.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	16,48	1,00	16,48
33.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,00	0,30	1,20
34.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vana d=50mm	buc	4,16	800,00	3 328,00
35.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1129	16,00	1,81
36.	2875274110100	Piese de legatura Teu din fonta d=50mm	buc	1,00	33,00	33,00
37.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura Trecere din otel d=57x4--108x4	buc	1,02	90,00	91,80
38.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	900,00	900,00
39.	2875274428200	Flansa rotunda libera d=63mm	buc	2,06	77,00	158,62
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,63	9,00	32,67
41.	4100116202820	Apa potabila	m3	37,1527	9,00	334,37
		Total materiale de constructii				44 884,30

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,044	77,00	3,39
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,466	144,00	67,10
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	11,76	77,00	905,52
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,60	77,00	277,20
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,88	22,00	19,36
6.	2952260003553	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,554	230,00	1 047,42
7.	2952270004021	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8862	230,00	203,83
8.	3110320003006	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,24	77,00	18,48
9.	3110320012304	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,60	77,00	277,20
10.	3410440005604	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,88	120,00	105,60
11.	3410520001373	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,5715	210,00	540,01
12.	3410520006752	Automacara 5 tf	h-ut	23,30	210,00	4 893,00
13.	3410540000001	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,361	188,00	443,87
14.	3410540005603	Autocamion, 5 t	h-ut	12,31	144,00	1 772,64
		Total utilaje de constructii				13 096,59

Total:

Cheltuieli directe	Lei	56 870,48
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	11 517,81
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	2 591,51
Materiale	100,00 %	34 562,04